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Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü (UİK) Birim Kalite Komisyonu (BKK), diğer birim çalışanlarının da 
iştiraki ile toplanmıştır. Aşağıda sıralanan konuların gündemi oluşturduğu toplantı neticesinde yine aşağıda 
sıralanan kararlar alınmıştır.  
 
GÜNDEM 
 
1. 14 Eylül 2023 tarihinde gerçekleştirilen en son Birim Kalite Komisyonu toplantısı neticesinde alınmış olan 

kararların değerlendirmesi yapıldı. 

Karar 2 Hk. Kurumlararası anlaşmaların yenilenmesi ve EWP Dashboard platformuna dijital olarak aktarılması 
için sürecin hızlandırılması ve en geç Şubat 2024 tarihinde ilan edilecek olan başvuru çağrısına kadar 
tamamlanması adına, öncelikli olarak bir kontrol listesi oluşturulmuş, yenilenmesi gereken tüm anlaşmalar 
belirlenmiş, partner kurumların anlaşmalar açısından iletişim adresleri araştırılarak listelenmiş, takip ve kayıt 
amaçlı bir Excel veri tabanı oluşturulmuş (EK-1), tüm ilgili partner kurumlara gönderilmek üzere genel bir e-
posta metni (EK-2) ve ekinde yer alacak bir partner bilgi formu (EK-3) oluşturulmuş ve 28 Eylül 2023 tarihinde 
ilk e-posta gönderilerek süreç başlatılmıştır. Kayda değer bir ilerleme kaydedilmiş olup öğrenim hareketliliği 
çağrısı yayımlanmadan önce tüm anlaşmaların TURNA Portal ortamına aktarılması için EWP Dashboard üzerinde 
anlaşma yenilenmelerinin büyük ölçüde tamamlanmasına yönelik gerekli önlemler alınacaktır.  
Karar 3 Hk. Erasmus+ KA131 2022 Projesi dahilinde ortaya çıkan fazlalık dolayısıyla 2023-2024 akademik yılı 
bahar yarıyılı için yedek adayların değerlendirilmesine yönelik detaylı bir çalışma yapılarak olası yedek adaylar 
adil bir şekilde belirlenmiş, toplam 18 adayla bağlantıya geçilmiş (EK-4), kesin listeler oluşturulmuş, hibeli 
katılımcı adayı olarak yerleştirmesi yapılan 12 aday için de adaylık bildirimi ve başvuru süreçleri devam 
etmektedir. Bu şekilde söz konusu projenin final raporunda bütçe kullanım oranı önemli düzeyde yükselmiş 
olacaktır.     
 

2. Erasmus Ofisi için iletişim kolaylığı ve çabukluğu sağlamak adına bir WhatsApp haberleşme hattı kurulması 
konusu görüşüldü.   
 

3. Partner kurumlar ve gelen öğrenciler için kapsamlı bir “Erasmus Institutional Fact Sheet” hazırlanması konusu 
görüşüldü. 

 
4. Ocak 2024 içinde ilan edilmesi planlanan 2023 Proje Dönemi Staj Hareketliliği başvuru çağrısı ve sonraki süreçler 

ile ilgili yeni uygulamalar hakkında görüşüldü.  
 

5. İş yükü ve personel eksikliği sebebiyle yeni Erasmus+ döneminde 2021, 2022 ve 2023 çağrılarına başvuru 
yapılamamış olduğu halde, 2024 çağrısı için KA171 Proje başvurusu yapılması konusu görüşüldü.  

 

KARARLAR 
 

1. Erasmus projeleri kapsamında hareketlilik gerçekleştirmek üzere seçilen aday öğrencilerimizin işlemlerini 
yürütürken daha aktif ve hızlı bir iletişim gerektiğinde ya da çağrılarımıza başvuru süreçleri devam ederken 



başvuru sahipleri ile iletişim kolaylığı ve çabukluğu sağlamak adına ya da bilgi edinmek isteyenlere daha hızlı 
dönüş yapabilmek adına, 0252 211 1960 resmi IP numarası üzerinden bir WhatsApp Business hesabı 
oluşturularak paylaşılmasına,  
 

2. Gerek mevcut ya da olası partner kurumlar gerekse gelen öğrenciler ya da adaylar için, verimli bir bilgilendirme 
ve kurumsal bir görünüm sağlamak adına, Erasmus ile ilişkili olarak kurumsal bilgi ve detaylar sunan bir 
“Erasmus Institutional Fact Sheet” hazırlanmasına ve bu şekilde bilgilendirme ve tanıtım süreçlerinin daha 
standart bir düzlemde ilerlemesine katkı sağlanmasına,  

 
3. Ocak 2024 içinde ilan edilmesi planlanan 2023 Proje Dönemi Staj Hareketliliği başvuru çağrısında, önceki 

çağrılardaki uygulamalardan farklı olarak “staj yeri davet mektubunun ilk başvuruda zorunlu tutulmaması, 
ancak sunulduğu takdirde puanlama avantajı sağlaması ve davet mektubunun sonradan sunulabilmesi için ek 
süre verilmesi”, ayrıca seçilen adaylar için de “davet mektupları ile staj anlaşmalarının öğrenim alanlarıyla alaka 
ve uygunluk açısından değerlendirilmek üzere bölüm koordinatörlerinin onayına sunulması” uygulamalarının 
başlatılmasına, 

 
4. Özellikle gelen öğrenci sayısının ve ülke/bölge çeşitliliğinin arttırılması noktasında önemli bir katkı sağlayacağı 

düşünülerek, zorlu bir proje yazma süreci gerektireceği halde, 2024 çağrısı için KA171 Proje başvurusu 
yapılmasına, bu doğrultuda 20 Şubat 2024 son başvuru tarihi göz önünde bulundurularak hazırlıkların 
başlatılmasına   

 
oy birliği ile karar verilmiştir. 
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